
求職活動の
実績になります

見学＆説明会１３時30分～
面接（希望者）１４時30分～

社会福祉法人聖和むつみ会

特別養護老人ホーム
グランモールさくら及川
施設見学＆面接会

金

集合場所：グランモールさくら及川 玄関前 １３時２５分
（厚木市及川柳流793） （集合時間厳守）

※移動は公共交通機関（小田急線 本厚木駅からバス 「妻田薬師」バス停下車徒歩１０分）
又は、車・バイク・自転車の利用が可能です。車・バイク等は「グランモールさくら及川」の

駐車場をご利用ください。施設内はマスク着用必須、各自ご持参ください。

完全予約制：職業相談窓口またはお電話で予約が可能です。
＜定員：１０名＞ ハローワーク厚木 職業相談第一部門

                   046－296－8609（部門コード41♯）

※お手元に求職番号（ハローワーク受付票等）をご用意ください。

（募集職種）
①介護職員 正社員（無資格） ②介護職員 パート（無資格）
③正看護師 正社員（有資格） ④准看護師 正社員（有資格）
⑤介護支援専門員 正社員（有資格）

「全室個室のユニットケア！、1人1人のご利用者様とじっくり向き合
える！、オンライン研修でキャリアアップ支援！、ICT化や見守りセン
サーの活用でスタッフの業務効率化が実現！、職員専用の休憩室やパ
ティオも完備！、無理なく長く働ける環境整備を行っております！」

見学だけ
でもＯＫ

主催：ハローワーク厚木



対象求人票一覧

二次元コード

↓ ↓

介護職未経験でも応募可能な正社員求人です！！
・介護施設ってどんなところ？どんな仕事するんだろう？
・百聞は一見にしかず！！

施設見学 → 仕事の理解 → 応募

◆介護職へチャレンジしてみませんか？

職種 経験 資格 年齢 特記 求人番号

1
介護職員
（正社員）

不問 不問
１８歳～
６４歳

年間休日
108日

14100-
10088551

2
介護職員
（パート）

不問 不問 不問
14100-
10085051

3
正看護師
（正社員）

不問
看護師

自動車運転免許
６４歳
以下

年間休日
108日

14100-
10086351

4
准看護師
（正社員）

不問
准看護師

自動車運転免許
６４歳
以下

年間休日
108日

14100-
10087251

5
介護支援
専門員

（正社員）
不問

介護支援専門員
（ｹｱﾏﾈｰｼﾞｬ－）
自動車運転免許

６４歳
以下

年間休日
108日

14100-
10089451
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