社会福祉法人聖和むつみ会

特別養護老人ホーム

求職活動の 実績になります

主催:ハローワーク厚木

## グランモールさくら及川

施設見学&面接会

見学だけ でもOK

集合場所:グランモールさくら及川 13時25分 玄関前 (厚木市及川柳流793) (集合時間厳守)

※移動は公共交通機関(小田急線 本厚木駅からバス 「妻田薬師」バス停下車徒歩10分) 又は、車・バイク・自転車の利用が可能です。車・バイク等は「グランモールさくら及川」の 駐車場をご利用ください。施設内はマスク着用必須、各自ご持参ください。







## (募集職種)

- ①介護職員 正社員(無資格)
- ②介護職員 パート(無資格)
- ③正看護師 正社員(有資格)
- 4准看護師 正社員 (有資格)
- ⑤介護支援専門員 正社員(有資格)

「全室個室のユニットケア!、1人1人のご利用者様とじっくり向き合 える!、オンライン研修でキャリアアッ プ支援!、ICT化や見守りセン サーの活用でスタッフの業務効率化が実現!、職員専用の休憩室やパ ティ オも完備!、無理なく長く働ける環境整備を行っております!|

完全予約制:職業相談窓口またはお電話で予約が可能です。 〈定員:10名〉 ハローワーク厚木 職業相談第一部門

▶046-296-8609(部門コード41#)

※お手元に求職番号(ハローワーク受付票等)をご用意ください。

## 対象求人票一覧

	職種	経験	資格	年齢	特記	求人番号	二次元コード <b>↓</b> ↓
1	介護職員 (正社員)	不問	不問	18歳~ 64歳	年間休日 108日	14100- 10088551	
2	介護職員 (パート)	不問	不問	不問		14100- 10085051	
3	正看護師 (正社員)	不問	看護師 自動車運転免許	6 4 歳 以下	年間休日 108日	14100- 10086351	
4	准看護師 (正社員)	不問	准看護師 自動車運転免許	6 4 歳 以下	年間休日 108日	14100- 10087251	
5	介護支援 専門員 (正社員)	不問	介護支援専門員 (ケアマネージャー) 自動車運転免許	6 4 歳 以下	年間休日 108日	14100- 10089451	

## ♦ 介護職未経験でも応募可能な正社員求人です!!

- ・介護施設ってどんなところ?どんな仕事するんだろう?
- ・百聞は一見にしかず!!
  - ⑩施設見学 → □ 仕事の理解 → □ 応募



